PROFESSOR EDUCA(;AO INFANTIL
Nome

DAIANE BIANCHIN ZANELLA

EDICLEIA DE LIMA MATOS

JAINE KOCHE DA SILVA

JULIANA LORANDI

LIANE BERNARDI PRAND

MARGARETE BELTRAME FERREIRA
NEIVA CALGAROTO SOARES DOS SANTOS
SILVANA DA SILVA PASINATO

Realizagao

Q
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TUPANCI DO SUL

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS
ANEXO Il DO EDITAL DO CONCURSO N° 006/2015 - 24/07/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao
340
404
358
426
473
284
282
409

OBJ
54,00
63,00
57,00
51,00
66,00
56,00
50,00
51,00

PV.TIT
6,30
0,00
0,00
0,00
1,20
5,40
6,00
5,40

Resultado
60,30
63,00
57,00
51,00
67,20
61,40
56,00
56,40
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